
Uchwała Nr 113/639/22 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 4 maja 2022 r. 

w sprawie przyjęcia umowy o współpracy z Powiatem Czerwonogradzkim 

w Ukrainie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528) Zarząd Powiatu 

Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się treść umowy o współpracy z Powiatem Czerwonogradzkim 

w Ukrainie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Upoważniono Pana Marka Bobla – Starostę Powiatu Siemiatyckiego i Pana 

Sylwestra Zgieruna – Wicestarostę do podpisania umowy, o której mowa w ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Siemiatyckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Jerzy Górski, Jan Markiewicz, Krzysztof 

Zygmunt Andruszkiewicz 

 

 


